
Frame.io lisatingimused 
 
Kehtib alates 22. augustist 2022.   

 
Nende lisatingimustega reguleeritakse Frame.io toodete ja teenuste (edaspidi „Frame”) teiepoolset kasutust ja need on 

viitena lisatud Adobe üldistele kasutustingimustele (edaspidi „üldtingimused”), mis asuvad aadressil 

www.adobe.com/go/terms_ee (neid lisa- ja üldtingimusi nimetatakse edaspidi ühiselt „tingimused”). Mõisted, mida siin ei 

ole määratletud, omavad sama tähendust mis üldtingimustes.  

1. Koostööteenused.  Kui alustate Frame'i kaudu jagamist või muutmist või kui teine üksikisik või organisatsioon, kes 
kasutab Frame'i meiega sõlmitud eraldi lepingu alusel, (edaspidi „kolmandast isikust kontoomanik”) kutsub teid jagama 
või muutma sisu kolmandast isikust kontoomaniku kontrollitavas dokumendis, ruumis, teegis, lõuendil või muus 
koostöökeskkonnas (sh Adobe Premiere Pro ja Adobe After Effects) (igaüks neist eraldi „koostööruum”), siis võtate 
teadmiseks ja nõustute, et kolmandast isikust kontoomanik vastutab koostööruumis ainuisikuliselt seadete, sealhulgas 
kommenteerimine, redigeerimine, juurdepääs, avaldamine ja omandiõiguse seaded, rakendamise eest kogu sisule, mille 
hulka kuulub ka teie sisu. Kolmandast isikust kontoomanik saab igal ajal piirata või lõpetada teie juurdepääsu 
koostööruumile. Kui te ei soovi, et kolmandast isikust kontoomanik kontrolliks teie sisu, ärge jagage ega muutke oma 
sisu koostööruumis ning teil tuleks oma sisust säilitada varukoopiad. Me ei vastuta teie sisu kadumise, kasutamise või 
väärkasutuse eest koostööruumis. Võtate teadmiseks ja nõustute, et A) me ei ole teie ja kolmandast isikust 
kontoomaniku vahelistes vaidlustes osapooleks; B) te ei ürita meist teha niisuguse vaidluse osapoolt ning C) meil puudub 
mis tahes vastutus ja kohustus teie ja kolmandast isikust kontoomaniku ees sellise vaidluse objektiks oleva mis tahes sisu, 
sealhulgas teie sisu eest.  

 
2. Allhange ja kolmanda isiku juurdepääs. Seoses Frame'i teiepoolse kasutamisega võite lubada kolmandast isikust 

indiviidil või organisatsioonil (edaspidi „kolmas isik”) pääseda juurde teie sisule, et seda niisuguse kolmanda isikuga 
jagada. Sellisel juhul vastutate ainuisikuliselt seadete, sealhulgas kommenteerimine, redigeerimine, juurdepääs, 
avaldamine ja omandiõiguse seaded, rakendamise eest kogu sisule, mille hulka kuulub ka teie sisu. Kui te ei soovi, et 
kolmas isik muudaks või kommenteeriks teie sisu või oleks sellega seotud, siis ärge jagage oma sisu niisuguse kolmanda 
isikuga või teil tuleks tagada, et lubade seaded oleksid nõuetekohaselt kohandatud vastavalt õigustele, mis te niisugusele 
kolmandale isikule annate. 
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